
POSTANOWIENIE NR 40/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Resko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Resko na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Resko, Wojewodzie Zachodnio-
pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Resko. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie I 

 
 

Tomasz Czapiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624EF8E2-4637-4852-8230-1DBB565BCA4D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 40/2023 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Resko na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Część Miasta Resko obejmująca ulice: Polna, 
Szpitalna z wyłączeniem nr 8, Browarna, 
Kolejowa, Stefana Żeromskiego, Bolesława 
Prusa, Mariana Buczka, Al. Wolności, Leśna, 
Zachodnia, Jedności Narodowej od nr 9  
do nr 30, miejscowości: Lubień Dolny, 
Bezmoście, Lubień Górny, Dorowo, 
Święciechowo, Ługowina, Piaski, Smólsko. 

Zespół Szkół, 
ul. Bolesława Prusa 2, 72-315 Resko 

2 

Część miasta Resko obejmująca ulice: Jedności 
Narodowej od 1 do 8 i od 31 do 33C, Młyńska, 
Nadrzeczna, Wąska, Ogrodowa, Długa, Okrzei, 
Zielona, Wojska Polskiego z wyłączeniem  
nr 40, Środkowa, Szczecińska, Stodólna, 
Rynek, Parkowa, Borków, Sportowa, Wodna, 
Bohaterów Monte Cassino, Kościelna, 
Bohaterów Warszawy, Kołobrzeska, Tadeusza 
Kościuszki, Krótka, Krzywa, 1 Maja, 
Kopernika, Adama Mickiewicza, Olsztyńska, 
Kielecka, Poznańska, Krakowska, Śląska, 
Gdańska, Jana Kilińskiego, Dworcowa, 
Fryderyka Chopina, Dzierżona, Górna,  
Majora Henryka Sucharskiego, Toruńska  
oraz miejscowości: Prusim, Policko, Świekotki, 
Trzaski. 

Centrum Kultury, 
ul. Wojska Polskiego 16, 72-315 Resko 

3 
Miejscowości: Łosośnica, Łosośniczka, 
Siwkowice, Sąpólko, Taczały, Godziszewo, 
Miłogoszcz, Sienno, Żerzyno. 

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa Resko, Filia, 
Łosośnica 23, 72-315 Resko 

4 
Miejscowości: Łabuń Wielki, Łabuń Mały, 
Iglice, Orzeszkowo, Potuliny, Stołążek, 
Komorowo, Porąbka, Luboradz, Mokronos, 
Słowikowo. 

Budynek nr 32 (po byłej szkole podstawowej), 
Łabuń Wielki 32, 72-315 Resko 

5 
Miejscowości: Łagiewniki, Starogard, Krosino, 
Mołstowo, Przemysław, Naćmierz, Sosnowo, 
Sosnówko, Gozdno, Gardzin, Stara Dobrzyca. 

Szkoła Podstawowa, 
Starogard 12, 72-315 Resko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624EF8E2-4637-4852-8230-1DBB565BCA4D. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

